[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025 № 1
с.Медведь
	Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг,  обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг,  обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025 год на плановый период 2026 и 2027 годов, изложив его в прилагаемой  редакции (приложение) и разместить его  в единой информационной системе в сфере закупок.
Глава Медведского сельского поселения                 И.Н. Павлова